Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 128/2021

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS

>>223 (Convênio iniciativa privada)<<

PROCESSO Nº 2020/09030/00.322

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a aquisição de

Material Permanente (cadeira, caixa de som, estante e outros), que teve como

vencedoras as empresas: VS COMÉRCIO EIRELI - EPP, itens 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09,

10, 11, 12, 15, 16 e 18 no valor de R$ 58.453,98 (cinquenta e oito mil, quatrocentos

e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos), MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE

SEGURANÇA LTDA - EPP, item 13, no valor de R$ R$ 2.178,00 (dois mil, cento e

setenta e oito reais) e SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP,

itens 03 e 14, no valor de R$ 9.676,48 (nove mil, seiscentos e setenta e seis reais e

quarenta e oito centavos).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 70.308,46 (setenta mil trezentos e oito

reais e quarenta e seis centavos). O resultado completo encontra-se disponível

nos sites www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 13 de janeiro de 2022.

(Assinado Digitalmente)

DORCELINA MARIA TEIXEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/